
 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA  DURRËS 

NDËRMARRJA  KOMUNALE PLAZH 

 

Nr. _____Prot.              Durrës më, _____/_____/2021 
                         

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH, DURRES 

Personi Pergjegjes    Blerina Gremi; email: blerinagremi@hotmail.com;  

Adresa      Lagja 13,  

Tel/Fax         052 706208 

E-mail             nkplazh@yahoo.com  

Ueb-faqe __________________________________  

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-04859-09-09-2021 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Karburant Nafte 

 

5. Fondi limit: 15.000.000 Lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2021 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.09.2021  Ora:11:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALFRED DHULI 

 

mailto:blerinagremi@hotmail.com

